
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa wraz z transportem czasopism krajowych 

wydawanych w 2024 r. do Politechniki Gdańskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewakield@pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00554957

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00541202

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej czasopism krajowych
wydawanych w 2024 roku z numerami specjalnymi i dostępem do bezpłatnych wersji elektronicznych numerów bieżących
i/lub archiwalnych czasopism oferowanych przez wydawców dla prenumeratorów (133 tytułów).
2. Część 1: gazety codzienne, dzienniki urzędowe, tygodniki i dwutygodniki i miesięczniki.
3. Tytuły czasopism oraz liczba egzemplarzy wyszczególnione zostały w załącznikach nr 3/1 do specyfikacji.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej czasopism krajowych
wydawanych w 2024 roku z numerami specjalnymi i dostępem do bezpłatnych wersji elektronicznych numerów bieżących
i/lub archiwalnych czasopism oferowanych przez wydawców dla prenumeratorów (129 tytułów).
2. Część 1: gazety codzienne, dzienniki urzędowe, tygodniki i dwutygodniki i miesięczniki.
3. Tytuły czasopism oraz liczba egzemplarzy wyszczególnione zostały w załącznikach nr 3/1 do specyfikacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej czasopism krajowych
wydawanych w 2024 roku z numerami specjalnymi i dostępem do bezpłatnych wersji elektronicznych numerów bieżących

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00554957 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i/lub archiwalnych czasopism oferowanych przez wydawców dla prenumeratorów (133 tytułów).
2. Część 2: czasopisma techniczne, ekonomiczne, popularnonaukowe i wielodziedzinowe 
3.Tytuły czasopism oraz liczba egzemplarzy wyszczególnione zostały w załącznikach nr 3/2 do specyfikacji

Po zmianie: 
1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej czasopism krajowych
wydawanych w 2024 roku z numerami specjalnymi i dostępem do bezpłatnych wersji elektronicznych numerów bieżących
i/lub archiwalnych czasopism oferowanych przez wydawców dla prenumeratorów (129 tytułów).
2. Część 2: czasopisma techniczne, ekonomiczne, popularnonaukowe i wielodziedzinowe 
3.Tytuły czasopism oraz liczba egzemplarzy wyszczególnione zostały w załącznikach nr 3/2 do specyfikacji

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-19 10:00

Po zmianie: 
2023-12-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-19 10:05

Po zmianie: 
2023-12-20 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-17

Po zmianie: 
2024-01-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00554957 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa wraz z transportem czasopism krajowych  wydawanych w 2024 r. do Politechniki Gdańskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewakield@pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00554957
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00541202
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



